

Link do produktu: <https://marketeuro.pl/finish-classic-tabletki-do-zmywarki-100-szt-de-p-26222.html>

## Finish Classic Tabletki do Zmywarki 100 szt. DE

Cena	<b>56,59 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>24 godziny</b>
Numer katalogowy	<b>es_7697-uniw</b>
Kod EAN	<b>4251758400239</b>

### Opis produktu

Finish Classic to niezawodne tabletki do zmywarki, które gwarantują doskonałe rezultaty każdego cyklu mycia. Zawierają zaawansowaną formułę, która skutecznie usuwa nawet najtrudniejsze zabrudzenia, pozostawiając naczynia lśniące czystością. Dzięki specjalnej ochronie szkła, Finish Classic chroni delikatne kieliszki i szklanki przed matowieniem i zaciekami.

Tabletki Finish Classic są łatwe w użyciu – wystarczy umieścić jedną w zmywarce i cieszyć się doskonałymi efektami. Produkt jest kompatybilny z różnymi modelami zmywarek, zapewniając pewność, że Twoje naczynia zawsze będą idealnie czyste. Odkryj profesjonalną moc Finish Classic i zainwestuj w doskonałą pielęgnację swoich naczyń.

Wypróbuj teraz Finish Classic i doświadczyć doskonałej czystości w każdym cyklu zmywania!

### Opakowanie 100 szt.

Składniki: 5 - <15% wybielacze na bazie tlenu, <5% polikarboksylany, <5% fosfoniany, <5% niejonowe środki powierzchniowo czynne, enzymy (subtylizyna, amylaza), substancje zapachowe

**NIEBEZPIECZEŃSTWO** Powoduje poważne podrażnienie oczu. W razie konieczności zasięgnięcia porady lekarza należy pokazać pojemnik lub etykietę produktu. Trzymać z dala od dzieci. Jeśli podrażnienie oczu utrzymuje się: Zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Usuń wszelkie istniejące soczewki kontaktowe, jeśli to możliwe. Kontynuuj płukanie.

Aby uzyskać optymalne wyniki czyszczenia, umieść rozpakowaną tabletkę w komorze dozującej. Uruchom program zmywania w zwykły sposób. Użyj także soli Finish Special oraz Finish Shine i Rinse Aid. Nadaje się do stosowania w gospodarstwach domowych z systemami szamba.